ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург № 1-

О внесении изменения в приказ Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 05.10.2021 No 364 «Об определении порядка контроля
за выполнением требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) религиозных организаций»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства общественной безопасности Свердловской
области от 05.10.2021 No 364 «Об определении порядка контроля за выполнением
требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
религиозных организаций» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2021, 6 октября, No 31945)
следующее изменение:

абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Проверки проводить на · основании приказа Министерства общественной

безопасности Свердловской области с указанием сроков их проведения,
наименований и адресов проверяемых объектов (территорий), персонального состава
комиссии (не менее 2-х человек из числа сотрудников отдела координации
деятельности в области противодействия терроризму Министерства общественной
безопасной Свердловской области).».

2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства
общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову:

1) обеспечить опубликование приказа на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) направить заверенную копию настоящего приказа:
в прокуратуру Свердловской области для проведения правовой и

антикоррупционной экспертизы;

в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Свердловской области в целях проведения правовой и антикоррупционной
экспертизы, а также включения нормативного правового акта Свердловской области
в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской
Федерации;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства общественной безопасности Свердловской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр общественной безопасности
Свердловской области А.Н. Кудрявцев

фия «Гардарика» ТИраж 1000 шт. Заказ №1841

		2022-01-14T18:17:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"